АДМИНИСТРАI-ц4Я

2 с. 11. 201в

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 3333

Об утверждении прейскуранта на платные дополнительные образовательные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением Петрозаводского городского округа <Щетский сад общеразвивающего
вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей
Ns 112 <<Лесная сказка))

. В соответствии со статьей Т41^ Устава Петрозаводского городского округа и на
основании протокола заседания комиссии по реryлированию цен, тарифов, наценок,
надбавок на товары, работы и услуги субъектов ценового регулировапиrI, вид
деятельности которых Еаходится в ведении комитета социrtпьного развитиrI
Администрации Петрозаводского городского округа, от 28 сентября 2018 года Jф 5

Адплинистрация Петрозаводского городского округа
ПОСТАНОВJUЕТ:

1. Утверлить и ввести в действие с момента опубликования прейскурант на
платные дополнительные образовательные услуги, окiLзываемые муниципaльным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением Петрозаводского городского
округа <.Щетский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по физическому рzlзвитию детей Jф 1t2 <<Лесная ск,rвка) (прилагается).

2. Информационно-аналитическому управлению аппарата Администрации
Петрозаводского городского округа (А.А. Сильченко) опубликовать цастоящее
fiостановление в периодическом печатном средстве массовой информации,
являющемся источником официального опубликования муниципапьных правовых
актов.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возло}кить на
и.о. заместителя главы Администрации Петрозаводского городского округа
председателя комитета социапьпого рIIзвитиJI Л.В . Иконникову.

Глава Петрозаводского городского округа И.Ю. Мирошник

Разослать: дело-2, УО, КСР, УФиЭ, ИАУ,
прокуратура г. Петрозаводска, Мини
рк, Бд-3.

<I]Б Nчl>,
политикинациональной и региональной

УТВЕРЖДЕН

на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муЕиципttльным

бюджетным дошкольным образовательным учре)rцением Петрозаводского

городского округа <,щетский сад общеразвивающего вида с приоритетным

.
осущесТвлениеМ деятельности по *:hЖому развитию детей Jф 112 <<Лесная

Ns
п/п

Наименование платной услуги Единицы измерения Стоимость
услуги
(руб.)

1 2
aJ 4

1. кКружок <Здоровье> на одного ребенка
за 1 занятие

180

2. <Кружок <Обучение пению> l80

з. <Кружок <АБВГ.Щейка> на одного ребенка
за 1 занятие

180

4. <Кружок <<Маленькие волшебники)) на одного ребенка
за l занятие

184

5. <Студия <<Песочная фантазия> на одного ребенка
за 1 занятие

180

6. <Кружок <<Малышкина школа)) на одного ребенка
за 1 занятие

180

,l. <Студия <<СказочнаrI страна) на одного ребенка
за 1 мероприятие

1 500